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
Tel. Bewerbung: 0160/8860808
Hermes Gebäudereinigung

Hof Stolte sucht eine Reinigungs-
kraft(m/w/d) auf 538,-- Basis, Ede-
missen/Alvesse, info@hof-stolte.de

oder % (01 77) 2 36 91 86

Hausmeistertätigkeit in Festan-
stellung auf Stundenbasis für Büro-
gebäude in Wolfsburg. Elektro- oder
Sanitärkenntnisse von Vorteil. Kon-
takt über Kellner Immobilien GmbH
% 05361 4649990

Suche gut bezahlte Putzhilfe in
Wolfsburg Neuhaus, 2x/Woche.
% (0 53 63) 7 08 10 63

Hauswirtschaftliche Tätigkeiten,
Kochen,BegleitungbeiArztbesuchen
etc. WOB Eichelkamp und Umge-
hung. % (01 77) 6 75 52 23

MalerundTapezierersuchtArbeit.
% (01 57) 58 77 10 27
MalerundTapezierersuchtArbeit,
% 05371/935186, 0151/58823849
Fliesenleger sucht Arbeit.
% 017624341080
Helfe im Garten, nur in WOB.
% (01 52) 59 94 01 07

Von privat in Gifhorn-OT ein Eta-
genbungalow, fertig gestellt 1980
nach Plänen des Architekten Hoff-
mann,Wfl.130m²,Grd. 845m², Preis
reine VS, % (0 53 71) 7 56 90

Auf die Lage kommt es an: DHH in
Wolfsburg, Bj. 2016, 449.000*,
140m², 257m² Grdst., verklinkert.
% (01 76) 34 91 92 46

GF - BGS, 1-2 Fam.-Haus, Bj. 86, 7
Zi., 2 Kü., 2 Bäder, 200m² Wfl., Areal
860m², von Priv., 425 Tsd.*.
% 0171/9326241

Bad Harzburg, schöne 3Zi.-Whg.,
Süd.-Blk., Keller, Stellpl., 1.OG, zen-
trale Lage, zu Sept./Okt. verkauf,
180.000* VB. % (01 72) 4 24 98 06

Weyhausen, gemütl. große ETW,
Maisonette, 160m², Bj. 1980, 2 Bä-
der, eigener Zugang, Kl. B: V 68
kWh/(m²a), Preis: 230.000*.
% (01 76) 20 9 1 54 62

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Mieter gekündigt?
Kaufe Wohnungen im Raum 38 v.
Privat! Keine Provision! Kein Stress!
015162871301, Florian.Sol@web.de

Erbschaftssteuer fällig?
Kaufe Wohnungen im Raum 38 v.
Privat! Keine Provision! Kein Stress!
015162871301, Florian.Sol@web.de

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

50 qmWOB-Stadtmittekl.
Büro (EG): Kü/WC/Warte-
raum/gerne auch m.
Stahl-, Büroschränken/-
Sitzgruppe/Kühli/Ausleg-
ware/Drucker u.ä.zum
01.01.2025: 0163 1491 866
Wolfsburg Süd Westhagen, voll
möbl. 2Zi.-Whg., 50m², 1. OG, Auf-
zug, verglaster Blk., Rollladen, Kel-
ler, Parkplatz, für 1 Pers., KM 460* +
NK, ab 1.9.24, min. 1 Jahr + Arbeits-
vertrag/Rentner.% (0172)1 91 35 23

Danndorf, 2-Zi.-Whg., ca. 80m²,
KM 560,00* netto, EBK und PKW
Einstellstellpl., % 0170/6899022

Gifhorn, Blumenstr. 2, 3-Zi.-Wo., in
gepfl. MFH, Kü., Diele, Bad, Balkon,
EG, Wfl. ca. 80 m², Keller, GZH neu,
fr. ab 01.08.24, KM 560,00 * + NK +
PKW-Einst. + KT, prov.frei, Haus-
verw. Rathjen % (05371) 500 85

Danndorf, 3-Zi.-Whg., ca. 97m² ,
KM650,00+ netto +NK , EBK, Dach-
terr. + PKW Einstellpl.,
% 0170/6899022

Müden/Diekhorst, 3 Zi. OG, Kü., 70
m²Wfl., 350,- +NK% 0177/3247332

Moderne 3-Zi.-Whg
Maisonettewhg im OG in GF-Süd,
Dachterrasse, Aufzug, EBK, ca. 100
qm, EEK A+, Miete 1000 * + NK 230
*, Kaution 2 MM, Tel. 0163-1444691

Müden, 4 ZW, 82m², EG, 520*KM+
100*NK+2Kautionen,Gartenanteil,
überdachte Terrasse, Einstellplatz,
Nahwärme. % (0 53 75) 98 25 54
GF / BGS, 4 ZKB, 100m², 1. OG, KM
850* + NK + MK % 0171/9326241

Rentnerpaar sucht dringend in
Meine und Umgebung sowie Groß
Schwülper und Umgebung eine 2
ZW im EGmit Balkon od. Terrasse in
ruhiger Lage. % (05304)9 33 77 33

Betreutes Wohnen?
Kaufe Wohnungen im Raum 38 v.
Privat! Keine Provision! Kein Stress!
015162871301, Florian.Sol@web.de

STELLENANGEBOTE ALLGEMEIN
STELLENANGEBOTE
HAUSPERSONAL

STELLENGESUCHE
HAUSPERSONAL

STELLENGESUCHE
ALLGEMEIN

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE

EIN- & ZWEI-
FAMILIENHÄUSER

3-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

4- & MEHR-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

2-ZIMMER-WOHNUNG

HÄUSER

ALTERSPENSIONEN
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